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Protokół z posiedzenia  

Komisji Infrastruktury, Rozwoju i Promocji  

z dnia 22.03.2023 r.  

 

 

Porządek obrad:  

1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Zapoznanie się z protokołem z przeprowadzenia konsultacji społecznych 

w sprawie nadania praw miejskich dla miejscowości Jedlińsk. 

3. Zapoznanie się ze sprawami – pismami skierowanymi do Komisji.  

4. Sprawy bieżące, różne.  

5. Komisja wyjazdowa – praca w terenie. 

6. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia przez przewodniczącego Komisji Infrastruktury 

Rozwoju i Promocji Pana Tomasza Plewińskiego, który stwierdził prawożądność 

posiedzenia, gdyż w posiedzeniu brało udział sześcioro członków nie obecny był jeden 

członek Pan Dariusz Lipiński, załącznik nr 1 (Lista obecności),w posiedzeniu brali udział 

pracownicy Gminy, Sekretarz Gminy Pan Andrzej Pawluczyk, Pani Klaudia Lisowska, 

oraz Pan Michał Surus. 

Przewodniczący odczytał porządek obrad, który został przyjęty przez członków komisji.  

Ad.2. Następnym punktem była dyskusja na temat : Protokołu ze spotkania 

konsultacyjnego przywrócenia praw miejskich miejscowości Jedlińsk.  

Ad.3. Następnie komisja przystąpiła do zaopiniowania projektu uchwały w sprawie : 

Przystąpienia do sporządzenia strategii rozwoju Gminy Jedlińsk na lata 2023-2030 oraz 

określenia trybu i hormonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu 

konsultacji. Po dyskusji i wyczerpaniu pytań, na które odpowiedzi udzielił Pan sekretarz 
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Andrzej Pawluczyk oraz Pani Klaudia Lisowska komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały, sześcioro radnych było za przyjęciem.  

Zakończenie stacjonarne obrad Komisji. 

Ad.5. Komisja ustaliła kolejność miejscowości do których pojedzie do rozpoznania 

problemów drogowych.  

Apel Pani radnej Ewy Ofiary odnośnie zbiórki pieniędzy na chore dziecko.  

a) Wyjazd do miejscowości Klwaty, gdzie istnieje problem niszczenia drogi przez 

lokalnego przedsiębiorcę. Po rozmowie z mieszkańcami i przedsiębiorcą zostały 

poczynione ustalenia odnośnie tego problemu.  

b) Komisja przemieściła się do miejscowości Klwatka Szlachecka i po dokonaniu 

oględzin stanu dróg i problemu odwodnienia poprosiła Pana Michała Surusa 

o zajęcie się tym tematem. 

c) Następnym miejscem była ul. Energetyków, oraz ul. Sienkiewicza w Jedlińsku 

gdzie radna Pani Patrycja Bartula - Jakubowska zgłosiła problem z 

oznakowaniem. 

d) Kolejno Komisja udała się do miejscowości Lisów i przy obecności radnego 

Waldemara Dabińskiego zostały poczynione ustalenia po czym komisja pojechała 

do miejscowości Wierzchowiny i Czarny Łóg i przy obecności radnego Marcina 

Drewnowskiego zostały poczynione ustalenia.  

e) Następnym punktem była miejscowość Bierwce przy posesji Pana Albinowskiego 

komisja poprosiła Pana Michała Surusa o dokonanie naprawy odcinka drogi.  

f) Po czym komisja udała się do miejscowości Jeziorno, Obózek po wizytacji i 

ustaleniach odnośnie naprawy dróg. 

 Ad.6. Przewodniczący zamknął posiedzenie Komisji. 

Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Rozwoju i Promocji 

Tomasz Plewiński 

 


